
Základní škola a mateřská škola, Praha 8, U Školské zahrady 4 
U Školské zahrady 4/1030, 182 00 Praha 8 – Kobylisy 

 

tel. č.: 284 680 367  datová schránka: dvjy6u9 
e-mail: zs@uskolskezahrady.cz  www: uskolskezahrady.cz 

Kritéria pro přijetí dítěte do přípravné třídy pro školní rok 2025/2026 do 
Základní školy a mateřské školy, Praha 8, U Školské zahrady 4 

 

Do přípravné třídy budou přijímány děti, které podaly přihlášku v termínu do 31. 5. 2025 
podle pořadí určené následujícími kritérii: 
 
1. dítě s povoleným odkladem povinné školní docházky s místem trvalého pobytu,  

v případě cizinců s místem pobytu, v příslušném školském obvodu základní školy. 
2. dítě s povoleným odkladem povinné školní docházky s místem trvalého pobytu,  

v případě cizinců s místem pobytu, v dané městské části. 
3. dítě v posledním roce před zahájením povinné školní docházky s místem trvalého 

pobytu, v případě cizinců s místem pobytu, v příslušném školském obvodu základní 
školy. 

4. dítě v posledním roce před zahájením povinné školní docházky s místem trvalého 
pobytu, v případě cizinců s místem pobytu, v dané městské části. 

V případě, že v jednom z kritérií nebude možné přijmout všechny uchazeče splňující dané 
kritérium, bude provedeno losování. K losování dojde mezi všemi uchazeči, kteří konkrétní 
kritérium splňují. O průběhu losování a výsledcích bude vyhotoven písemný protokol, který 
bude následně zveřejněn na stránkách školy. 

Minimální počet, při kterém bude třída otevřena je 10. Maximální počet přijímaných dětí je 
15. 

Seznam přijatých dětí bude zveřejněn jako seznam evidenčních čísel jednotlivých žadatelů na 
vývěsce školy a na webu školy www.uskolskezahrady.cz. do 15. 6. 2025. 

 

V Praze 19. 2. 2025      Mgr. Věra Staňková 
               ředitelka školy 

http://www.uskolskezahrady.cz/

		2025-02-21T08:53:09+0100
	Mgr. Věra Staňková




